「RT シリーズ」カタログ変更情報①
2017 年 8 月 9日
アンフェノールジャパン株式会社
（変更前）
（変更後）
ページ 項目 変更日
P16 ガスケットの品番、寸法 2017 年８月 9日
■ ガスケット
D
C
E
φA
φB
（mm）
シェル
サイズ 品番 φA ±0.1 φB ±0.01 C ±0.25 D ±0.25 E ±0.2
10 RTFD12B
3.3
15.9 18.3 23.8
1.0
2.626.020.91B31DFTR21
6.820.322.22B41DFTR41
0.136.424.52B51DFTR61
3.330.726.82B61DFTR81
5.634.928.13B71DFTR02
24 RTFD19B 4.3 38.2 34.9 42.5
■ ガスケット
D
C
E
φA
φB
（mm）
シェル
サイズ 品番 φA +0.1
-0.0 φB  ±0.15 C ±0.25 D ±0.25 E ±0.2
10 RTFD10B
3.3
15.9 18.3 23.8
1.0
12 RTFD12B 19.0 20.6 26.2
14 RTFD14B 22.2 23.0 28.6
16 RTFD16B 25.4 24.6 31.0
18 RTFD18B 28.6 27.0 33.3
20 RTFD20B 31.8 29.4 36.5
24 RTFD24B 4.3 38.2 34.9 42.5
「RTシリーズ」カタログ変更情報② 2017 年 8 月 9日
アンフェノールジャパン株式会社
2017 年 8月 9日
     ページ 項目 変更日変更前 変更後
P5
P5
シェルサイズ 24　ピンコンタクト　E寸法
シェルサイズ 24　ソケットコンタクト　E寸法
29.1 37.3
29.137.3